
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» июня 2015 г. № 70 
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте  главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  активную  гражданскую  позицию,  большой  личный вклад  в  реализацию  проекта
"Бессмертный  полк",  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа: 

 Варавину Людмилу Валерьевну


2. За  добросовестный  труд  в  системе  социального  обслуживания,  высокий
профессионализм,  в  связи  с  днём  социального  работника  и  15-летием  МБУ  "ЦСО",
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Веселову Лилию Эйновну, специалиста по социальной работе отделения 
Временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов 
Муниципального бюджетного учреждения "Центр социального 
обслуживания населения"

 Кашеварова Артёма Борисовича, социального работника Муниципального 
бюджетного учреждения "Социального обслуживания населения"

 Семенову Екатерину Владимировну, заведующую отделением Временного 
проживания граждан пожилого возраста и инвалидов Муниципального 
бюджетного учреждения "Центр социального обслуживания населения»

3. За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения  и  в  связи  с
празднованием  Дня  медицинского  работника,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа: 



 Зайцеву Елену Владимировну, врача-невролога терапевтического отделения
стационара.

 Урбанович  Маргариту  Аркадиевну,  врача-анестезиолога  реаниматолога
отделения ИТАР.

 Трофимову  Ольгу  Николаевну,  медицинскую  сестру  перевязочной
хирургического отделения стационара.

 Левину  Любовь  Алексеевну,  акушерку  акушерско-гинекологического
отделения.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В. Бендикова


	Глава Костомукшского городского округа

